
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

na potrzeby realizacji inwestycji na terenie gminy Wielka Nieszawka

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Wielka Nieszawka

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871118750

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Toruńska 12

1.4.2.) Miejscowość: Wielka Nieszawka

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-165

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@wielkanieszawka.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wielkanieszawka.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00250257

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-19

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00247781

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie kompletnej dokumentacji projektowo- kosztorysowej wraz ze specyfikacjami
technicznymi wykonania i odbioru robót budowlanych, w zakresie niezbędnym do uzyskania zgody na realizację inwestycji, z
podziałem na nw. trzy części: 
2) Część II: Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowo-kosztorysowej na potrzeby przebudowy dróg gminnych wraz z
budową kanalizacji deszczowej w Małej Nieszawce.
L.p. Przedmiot zamówienia Lokalizacja Orientacyjna długość
1 Przebudowa ul. Rzemieślniczej Mapa poglądowa – załącznik nr 3 ok. 660 m
2 Przebudowa ul. Słonecznej wraz z budową kanalizacji deszczowej ok. 190 m
3 Przebudowa ul. Jesiennej wraz z budową kanalizacji deszczowej ok.70 m
4 Przebudowa ul. Wiosennej wraz z budową kanalizacji deszczowej ok. 80 m
5 Przebudowa ul. Kwiatowej wraz z budową kanalizacji deszczowej ok. 230 m
6 Przebudowa ul. Letniej wraz z budową kanalizacji deszczowej ok. 40 m
7 Przebudowa ul. Piaskowej wraz z budową kanalizacji deszczowej ok. 310 m

Zakres prac obejmuje w szczególności:
1. Uzyskanie kompletu materiałów niezbędnych do projektowania (aktualne plany sytuacyjno-wysokościowe, mapy stanu
prawnego i inne),
2. Uzyskanie wypisu i wyrysu z Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego jeżeli właściwy organ wydający
zgodę na realizację, wymaga jego dostarczenia,

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00250257 z dnia 2024-03-19

2024-03-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3. Opracowanie materiałów do wniosku o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację
przedsięwzięcia, w tym „Karty informacyjnej przedsięwzięcia” oraz „Raportu o oddziaływaniu na środowisko”, złożenie
wniosku i uzyskanie prawomocnej decyzji środowiskowej, zgodnie zobowiązującymi przepisami (jeżeli będzie wymagane),
4. Opracowanie operatu wodno-prawnego wraz z uzyskaniem decyzji pozwolenia wodno-prawnego - jeżeli będzie
wymagane,
5. Dokonanie w imieniu Zamawiającego zgłoszenia dla odwodnienia wykopów oraz odprowadzenia wód z wykopów (jeżeli
będzie wymagane),
6. Sprawowanie nadzoru autorskiego nad opracowaną dokumentacją projektową podczas realizacji inwestycji.
4) Pozostałe warunki zamówienia (dla wszystkich części):
1. Wykonawca przedstawi koncepcję projektów, które uzgodni z Zamawiającym w formie pisemnej.
2. Koszty uzyskania wszelkich opinii, zezwoleń, uzgodnień i decyzji, których dotyczy przedmiot zamówienia ponosi
Wykonawca.
3. Podczas opracowania dokumentacji projektowej Wykonawca zastosuje rozwiązania zapewniające dostępności osobom
ze szczególnymi potrzebami, co najmniej w zakresie i sposobie wskazanym w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o
zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz.U. z 2022 r. poz. 2240).
4. Wykonawca opracuje i dostarczy w 5 egz. kompletną dokumentację projektową odpowiadającą warunkom określonym w:
1) Rozporządzeniu Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 20.12.2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy
dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-
użytkowego, 
2) Rozporządzeniu Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 20.12.2021 r. w sprawie określenia metod i podstaw sporządzania
kosztorysu inwestorskiego, obliczania planowanych kosztów prac projektowych oraz planowanych kosztów robót
budowlanych określonych w programie funkcjonalno-użytkowym,
3) Ustawie z dnia 7 lipca 1994 Prawo budowlane.

Po zmianie: 
Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie kompletnej dokumentacji projektowo- kosztorysowej wraz ze specyfikacjami
technicznymi wykonania i odbioru robót budowlanych, w zakresie niezbędnym do uzyskania zgody na realizację inwestycji, z
podziałem na nw. trzy części: 
2) Część II: Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowo-kosztorysowej na potrzeby przebudowy dróg gminnych gminy
Wielka Nieszawka.
L.p. Przedmiot zamówienia Lokalizacja Orientacyjna długość
1 Przebudowa ul. Rzemieślniczej Mapa poglądowa – załącznik nr 3 ok. 660 m
2 Przebudowa ul. Słonecznej wraz z budową kanalizacji deszczowej ok. 190 m
3 Przebudowa ul. Jesiennej wraz z budową kanalizacji deszczowej ok.70 m
4 Przebudowa ul. Wiosennej wraz z budową kanalizacji deszczowej ok. 80 m
5 Przebudowa ul. Kwiatowej wraz z budową kanalizacji deszczowej ok. 230 m
6 Przebudowa ul. Letniej wraz z budową kanalizacji deszczowej ok. 40 m
7 Przebudowa ul. Piaskowej wraz z budową kanalizacji deszczowej ok. 310 m
8 Przebudowa ul. Wiślanej w Wielkiej Nieszawce wraz z budową oświetlenia Mapa poglądowa – załącznik nr 3a ok. 180 m
9 Przebudowa ul. Nad Potokiem w Cierpicach wraz z budową oświetlenia ok. 1000 m
10 Przebudowa ul. Wodnej w Cierpicach wraz z budową oświetlenia ok. 210 m

Zakres prac obejmuje w szczególności:
1. Uzyskanie kompletu materiałów niezbędnych do projektowania (aktualne plany sytuacyjno-wysokościowe, mapy stanu
prawnego i inne),
2. Uzyskanie wypisu i wyrysu z Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego jeżeli właściwy organ wydający
zgodę na realizację, wymaga jego dostarczenia,
3. Opracowanie materiałów do wniosku o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację
przedsięwzięcia, w tym „Karty informacyjnej przedsięwzięcia” oraz „Raportu o oddziaływaniu na środowisko”, złożenie
wniosku i uzyskanie prawomocnej decyzji środowiskowej, zgodnie zobowiązującymi przepisami (jeżeli będzie wymagane),
4. Opracowanie operatu wodno-prawnego wraz z uzyskaniem decyzji pozwolenia wodno-prawnego - jeżeli będzie
wymagane,
5. Dokonanie w imieniu Zamawiającego zgłoszenia dla odwodnienia wykopów oraz odprowadzenia wód z wykopów (jeżeli
będzie wymagane),
6. Sprawowanie nadzoru autorskiego nad opracowaną dokumentacją projektową podczas realizacji inwestycji. 

4) Pozostałe warunki zamówienia (dla wszystkich części):
1. Wykonawca przedstawi koncepcję projektów, które uzgodni z Zamawiającym w formie pisemnej.
2. Koszty uzyskania wszelkich opinii, zezwoleń, uzgodnień i decyzji, których dotyczy przedmiot zamówienia ponosi
Wykonawca.
3. Podczas opracowania dokumentacji projektowej Wykonawca zastosuje rozwiązania zapewniające dostępności osobom
ze szczególnymi potrzebami, co najmniej w zakresie i sposobie wskazanym w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o
zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz.U. z 2022 r. poz. 2240).
4. Wykonawca opracuje i dostarczy w 5 egz. kompletną dokumentację projektową odpowiadającą warunkom określonym w:
1) Rozporządzeniu Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 20.12.2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy
dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00250257 z dnia 2024-03-19

2024-03-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



użytkowego, 
2) Rozporządzeniu Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 20.12.2021 r. w sprawie określenia metod i podstaw sporządzania
kosztorysu inwestorskiego, obliczania planowanych kosztów prac projektowych oraz planowanych kosztów robót
budowlanych określonych w programie funkcjonalno-użytkowym,
3) Ustawie z dnia 7 lipca 1994 Prawo budowlane.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00250257 z dnia 2024-03-19

2024-03-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowo-kosztorysowej  na potrzeby realizacji inwestycji na terenie gminy Wielka Nieszawka
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Wielka Nieszawka
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871118750
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Toruńska 12
	1.4.2.) Miejscowość: Wielka Nieszawka
	1.4.3.) Kod pocztowy: 87-165
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@wielkanieszawka.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wielkanieszawka.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00250257
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-19

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00247781
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



